
13/12/24, 12:28 SEI/GRR - 15634876 - Dispensa de Licitação - Extrato

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17186369&infra_sistem… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Agência de Defesa Agropecuária de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
DISPENSA DE LICITAÇÃO - EXTRATO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
NATUREZA: DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 926425-11/2024
PROCESSO N°: 18302.002640/2024.09
OBJETO: Aquisição de cartuchos de toner.
TIPO: MENOR PREÇO.
RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO/PROPOSTAS – ABERTURA – LOCAL: Coordenadoria
Seccional de Licitação e Contratação COSLIC/ADERR, Rua Coronel Mota, Nº 1142 – Centro - CEP: 69.301-
120 - Boa Vista/RR.
DATA DE ABERTURA: 19/12/2024 - HORA: 08h00min (horário local)
O aviso de dispensa de licitação e seus anexos estarão disponíveis para download nos
sítios www.comprasgovernamentais.gov.br e http://www.aderr.rr.gov.br no dia 13/12/2024.
Maiores informações sobre o aviso de dispensa de licitação e seus anexos serão fornecidos pela COSLIC da
Agência de Defesa Agropecuária do Estado de Roraima, através do e-mail: cpl@aderr.rr.gov.br no horário das
07h30min às 13h30min.
Boa Vista - RR, 13 de dezembro de 2024.
José de Souza Ferreira - Agente de Contratação - ADERR

Documento assinado eletronicamente por José de Souza Ferreira, Coodenador Seccional de Licitação e
Contratação, em 13/12/2024, às 12:28, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o
código verificador 15634876 e o código CRC F728A52E.

18302.002640/2024.09 15634876v8

mailto:cpladerr@gmail.com
http://www.aderr.rr.gov.br/
mailto:cpl@aderr.rr.gov.br
https://sei.rr.gov.br/autenticar

